
  
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS M. JANKAUS MUZIEJAUS 

DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO  

 

2019 m. sausio 31 d. Nr. T-5 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į 

Pagėgių savivaldybės M. Jankaus muziejaus direktorės 2018 m. gruodžio 13 d. prašymą Nr. SD-55 

„Dėl pareigybių skaičiaus nustatymo“, Pagėgių savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti biudžetinės įstaigos Pagėgių savivaldybės M. Jankaus muziejaus 

didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 5. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pagėgių savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimą Nr. T-21 „Dėl biudžetinės įstaigos Pagėgių savivaldybės M. Jankaus muziejaus 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“. 

3. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje  

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų 

komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.Manto g. 37, 92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį 

nuo sprendimo paskelbimo dienos. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Virginijus Komskis 


